別記第２号様式（第９条関係）

区民住宅連帯保証人変更届

年  月  日

 荒川区長 殿

届出者

住所：

氏名：

電話：

 区民住宅の連帯保証人を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

 連帯保証人は、使用者と連帯して使用料その他の債務を負担します。

記

使 用 住 宅 所在地

名称             号室

使 用 者 氏 名

 連帯保証人(新)※ 連帯保証人本人が署名捺印してください（法人でないものが連帯保

証人となる場合に限る。）。

法人でない

ものの場合

※１

住 所 ・ 電 話

電話

氏 名                  実印

生 年 月 日       年   月   日

職 業

勤 務 先 (所在地)

(名称)

(電話)

使 用 者 と の 関 係

法人である

場合 ※２

名 称

住 所

連帯保証人

が負担する

債務の極度

額

区民住宅の使用料 １２か月分 円

 連帯保証人(旧)

法人でない

ものの場合

住 所 ・ 電 話

氏 名

法人である

場合

名 称

住 所

 連帯保証人変更の理由

※１ 連帯保証人が法人でないものの場合

   連帯保証人の印鑑登録証明書（3か月以内に発行のもの）、収入を証する書類（特

 別区民税・都民税課税証明書、所得税の確定申告書の写し又は源泉徴収票の写し）を

 添付すること。

※２ 連帯保証人が法人の場合

   連帯保証人が法人である場合は、使用者が必要事項を記入し、保証委託契約の内容

 を証する書類を添付すること。